
Te
ch

n
ic

ký
 li

st
 

/ 
w

e
b

e
rp

oi
n

t

www.cz.weber

Štuková omítka k okamžitému použití

Označení
WEBERSTUK 9 
WEBERSTUK 15
WEBERSTUK 30

Balení
9; 15; 30 kg

Barva
Šedo-bílá

Použití a definice výrobku
  Určena ke štukování vnitřních a vnějších stěn.

  Štuková omítka je určena pro vytvoření štukového povrchu na jádrových 
omítkách nebo panelových stěnách bytových domů. Je určená také 
k rekonstrukci starých omítek nebo na povrchy z pórobetonu, betonu 
a sádrokartonu. Zejména vhodná pro rekonstrukci panelových bytů pro 
povrchové struktury sjednocení stěn a stropů. Na omítku lze aplikovat 
interiérové a fasádní barvy.

Rady, tipy, upozornění
  Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

  Používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.

Spotřeba
  1,5–2 kg/m2 v závislosti na aplikované tloušťce.

  připraveno ihned k použití 

  snadná aplikace

  pro celoplošnou aplikaci

  použití v interiéru  
i exteriéru

Složení/technická data
Směs hydroxidu vápenatého a písku s přídavkem aditiv.

Všeobecné požadavky na podklad
Doporučená teplota vzduchu a podkladu pro aplikaci musí být více než 
+5 °C. Podklad je před nanášením potřebné vyrovnat standartním způsobem 
(vyplnit spáry, odstranit nežádoucí výčnělky a opravit poškozená místa), 
očistit od nečistoty, prachu a navlhčit. V případě styku omítky s kovovými 
částmi je potřebné na tyto aplikovat antikorozní nátěrem. Při savých 
a nesouvislých podkladech a velmi hladkých panelů je potřeba povrch 
sjednotit pomoci penetračního nátěru weberpodklad A.

Pokyny pro zpracování:
Štukovou omítku je před použitím potřebné promíchat, ručně nebo pomoci 
elektrického míchadla. Popřípadě lze i lehce zavlhčit vodou. Štukovou 
omítku nanášíme na stěny a stropy ručně nerezovým hladítkem ve vrstvě 
cca 1–1,5 mm a po zavadnutí cca 20 min. povrch krouživým pohybem 
dorovnáme navlhčenou plstěnou nebo molitanovou stěrkou. Aplikaci nátěru 
je možné provádět na vyzrálý povrch nejdříve po 3–4 týdnech.

Nářadí
Nerezové hladítko, plstěná nebo molitanová stěrka.

Čištění
Vodou, po zaschnutí mechanicky, dočištění nářadí nebo povrchu provedeme 
výrobkem Weber, Odstraňovač cementu.

Balení  
9/15/30 kg PE obaly (vyrobeny z 50% recyklovaného plastu).
9 kg - 72 ks/paleta; 15 kg - 44 ks/paleta; 30 kg - 24 ks/paleta.

Skladování 
Expirační lhůta 24 měsíců od data výroby při dodržení podmínek sklado-
vání. Skladovat a přepravovat v originálním uzavřeném balení při teplotě 
od +5 °C do +25 °C. VÝROBEK NESMÍ ZMRZNOUT! Po otevření spotřebujte.

Upozornění 
Veškeré údaje jsou nezávazné. Jsou však zpracovány podle nejlepších po-
znatků a zkušeností z praxe a jsou založeny na nejnovějších technických 
poznatcích. Weber nepřebírá odpovědnost za případné škody způsobené 
neověřeným použitím výrobku.

Bezpečnost práce
Před započetím práce věnujte pozornost pokynům pro ochranu zdraví 
a životního prostředí, které jsou uvedené na obalech výrobků nebo v bez-
pečnostních listech. Pečlivě si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi. Je-li 
nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Při práci 
s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte a používejte předepsané ochranné 
pracovní pomůcky.

Likvidace odpadů
Nespotřebovaný výrobek a jeho obal uložte na povolenou skládku odpadů.

Dodržováním uvedených pokynů chráníte své zdraví a životní prostředí!

Bližší informace ohledně likvidace a bezpečnosti při manipulaci, skladování 
a dopravě naleznete na etiketě nebo v bezpečnostním listu ke stažení na 
www.cz.weber.

Štuková omítka

* obrázek výrobku je pouze ilustrační

28. 02. 2022

http://www.cz.weber

